关于推荐2023年国家级高技能人才培训基地和技能大师工作室候选单位评审结果公示
根据《省人力资源和社会保障厅  省财政厅关于组织开展2023年国家级高技能人才培训基地、国家级技能大师工作室推荐申报工作的通知》（苏人社函〔2023〕289号）精神，经单位申报推荐，市人社局组织专家评审，现将评审结果予以公示（详见附件）。

如有异议，请于公示期内向南京市人力资源和社会保障局职业能力建设处提出，过期不予受理。

公示时间：2023年10月31日—11月6日

电话：68788118
通讯地址：南京市江东中路265号新城大厦1688室

邮编：210019

附件：

1、南京市推荐2023年度国家级高技能人才培训基地候选单位评审结果

2、南京市推荐2023年度国家级技能大师工作室候选单位评审结果

2023年10月31日
附件1：

南京市推荐2023年度国家级高技能人才培训基地

候选单位评审结果
	序号
	项目单位名称
	法人代表
	项目单位地址

	1
	南京技师学院
	侯放
	江苏省南京市栖霞区学海路29号

附件2：

南京市推荐2023年度国家级技能大师工作室

候选单位评审结果
	序号
	申报单位
	工作室职业（工种）
	领办人

姓名
	性别
	职业技能等级

	1
	南京熊猫电子制造有限公司
	计算机及通信和数智设备制造
	冯恩忠
	男
	高级技师

PAGE
— 2 —